
Toto vydání OV obsahuje údaje zveřejněné minulý týden v internetovém OV na Portálu veřejné správy http://portal.gov.cz a na adrese www.obchodnivestnik.cz

LIKVIDACE / OZNÁMENÍ / VALNÁ HROMADA / VÝBĚROVÉ ŘÍZENÍ strana A/11 � 9/2013

OZNÁMENÍ O VYHLÁŠENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ
NA DODÁVKU V RÁMCI OPPI

Zadavatel: RETEX a.s.
Moravský Krumlov, U Nádraží 894, 672 01 Moravský Krumlov, Česká republika
IČ: 46346431
E-mail: retex@retex.cz

Vyhlašuje výběrové řízení »na dodávku zařízení na balení rolí netkaného texti-
lu«, které probíhá dle »Pravidel pro výběr dodavatelů« platných v rámci »Operační-
ho programu podnikánía inovace – OPPI«, registrační čísloprojektu: 4.1-IN 04/627

Název projektu: »Využití těžko zpracovatelných textilních odpadů«
Referenční číslo: RETEX 05/2013

Informace o požadovaných kvalifikačních předpokladech uchazeče, technických
parametrech, metodě hodnocení doručených nabídek, a informace nezbytné pro
zpracování a podávání nabídek jsou uvedeny v zadávací dokumentaci, která bude
uchazeči zaslána nebo předána na vyžádání.

Datum vyhlášení zakázky: 22.2.2013

O zadávací dokumentaci můžete požádat písemnou, e-mailovou žádostí na adre-
se: Moravský Krumlov, U Nádraží 894, PSČ 672 01, martinek@retex.cz

Kontaktní osoba zadavatele: Ing. Milan Martínek, tel. 00420 515 209 518
e-mail martinek@retex.cz

Lhůta pro podání nabídky: od 28.2.2013 do 1.4.2013 do 12.00 hodin

Místo pro podání nabídky: Moravský Krumlov, U Nádraží 894, PSČ 672 01

Dle § 2e zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, je vybraný
dodavatel osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. Vybraný
dodavatel se v následné kupní smlouvě zaváže, že poskytne všem subjektům
provádějící kontrolu v rámci přidělení dotace z Operačního programu »Podnikání
a inovace« veškeré doklady a informace související s dodávkou příslušného
zařízení.

Společnost prohlašuje, že toto výběrové řízení není veřejnou obchodní soutěží
ani veřejným příslibem a nejedná se o veřejnou zakázku realizovanou dle záko-
na 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách.

Společnost si vyhrazuje právo výběrové řízení zrušit.
OV427406-130222

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

O Z N Á M E N Í

Představenstvo akciové společnosti FREMIS, a.s., se sídlem Čechtice 13, 257 65
Čechtice, IČ: 45145491, zapsané v OR vedeném u Městského soudu v Praze, od-
díl B, vložka 1362, svolává řádnou valnou hromadu na den 29.3.2013 od 8.00
hodin. Místo konání valné hromady je sídlo společnosti, Čechtice 13, 257 65
Čechtice

Program:
1. Zahájení, schválení jednacího řádu, volba orgánů valné hromady
2. Výroční zpráva představenstva akciové společnosti a projednání účetní závěrky

za rok 2012
3. Zpráva dozorčí rady z kontrolní činnosti a stanovisko auditora k účetní závěrce

za rok 2012
4. Schválení účetní závěrky za rok 2012, rozhodnutí o rozdělení zisku a schválení

tvorby rezervního fondu
5. Schválení smlouvy o výkonu funkce předsedy představenstva
6. Schválení auditora pro provedení auditu společnosti za rok 2013
7. Závěr

Řádná účetní závěrka je akcionářům k nahlédnutí 15 dnů před konáním mimořádné
valné hromady v sídle společnosti v pracovních dnech od 9.00 do 12.00 hod.
Registrace akcionářů je od 7.30 hodin v místě konání valné hromady.
Při prezenci musí akcionář prokázat svá práva a totožnost zákonným způsobem.

OV427391-130222

Společnost: AP 67, s.r.o. v likvidaci, IČ: 27967433
sídlem Plaská 80, 323 00 Plzeň

Likvidátor: Dalibor Zítka, nar. 28.1.1968
bytem K Draganci 668, 330 27 Vejprnice

Oznámení o likvidaci společnosti AP 67, s.r.o. v likvidaci

Vážený pane, vážená paní,

tímto Vám oznamuji, že společnost AP 67, s.r.o. v likvidaci, IČ: 27967433, se síd-
lem Plaská 80, 323 00 Plzeň, byla zrušena s likvidací výrokem I. usnesení Krajské-
ho soudu v Plzni sp. zn. 40 Cm 174/2010 – 15 ze dne 13.12.2011. Usnesení nabylo
právní moci dne 19.5.2012.

Na základě výše uvedeného, společnost AP 67, s.r.o. v likvidaci, vstoupila dne
19.5.2012 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován pan Dalibor Zítka, nar. 28.1.1968,
bytem K Draganci 668, 330 27 Vejprnice.

Věřitelé a jiné osoby či orgány dotčené touto likvidací se tak tímto vyzývají, aby při-
hlásili své pohledávky, popř. svá jiná práva, ve lhůtě tří měsíců od doručení tohoto
dopisu na adrese likvidátora nebo společnosti.

Sděluji výše uvedené a jsem s pozdravem
Dalibor Zítka

OV426793-130222

OZNÁMENÍ O ULOŽENÍ PROJEKTU FÚZE SLOUČENÍM DO SBÍRKY LISTIN
A UPOZORNĚNÍ PRO VĚŘITELE ZÚČASTNĚNÝCH SPOLEČNOSTÍ

NA JEJICH PRÁVA

Jednatel společností CENTRAL INVESTMENTS s.r.o., IČ: 26761467, se sídlem
Praha 8-Dolní Chabry, Dopraváků 723/1, PSČ 184 00, Česká republika, společ-
nosti zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, od-
díl C, vložka 91961 (dále jen »CENTRAL INVESTMENTS«), PRIORITY
INVESTMENTS s.r.o., IČ: 27061418, se sídlem Praha 8-Dolní Chabry, Dopravá-
ků 723/1, PSČ 184 00, Česká republika, společnosti zapsané v obchodním rejstří-
ku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 93463 (dále jen
»PRIORITY INVESTMENTS«), a společnosti CREDIT INVESTMENTS s.r.o.,
IČ: 27062937, se sídlem Praha 8-Dolní Chabry, Dopraváků 723/1, PSČ 184 00,
Česká republika, společnosti zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským
soudem v Praze, oddíl C, vložka 93547 (dále jen »CREDIT INVESTMENTS«),
jako zúčastněných společností (společně dále jen »zúčastněné společnosti«)
v rámci fúze sloučením tímto dle ustanovení § 33 odst. 1 písm. b) zákona
č. 125/2008 Sb., o přeměnách obchodních společností a družstev, v platném zně-
ní (dále jen »zákon o přeměnách«), oznamuje, že dne 20. 2. 2013 byl zúčastně-
nými společnostmi vyhotoven a podepsán projekt fúze sloučením zúčastněných
společností, přičemž nástupnickou společností bude společnost CENTRAL
INVESTMENTS, s rozhodným dnem fúze k 1. 1. 2013 (dále jen »projekt fúze«),
a že v souladu s § 33 odst. 1 písm. a) zákona o přeměnách byl uvedený projekt
fúze uložen do sbírky listin vedené Městským soudem v Praze k jednotlivým
zúčastněným společnostem pod sp. zn. C 91961 (CENTRAL INVESTMENTS),
C 93463 (PRIORITY INVESTMENTS) a C 93547 (CREDIT INVESTMENTS).

Upozornění pro věřitele zúčastněných společností
Jednatel zúčastněných společností tímto ve smyslu § 33 odst. 1 písm. b) ve spojení
s § 35 a násl. zákona o přeměnách upozorňuje věřitele zúčastněných společností
na následující:
a) Věřitelé zúčastněných společností, kteří přihlásí své nesplatné pohledávky

do 6 měsíců ode dne, kdy se zápis fúze sloučením do obchodního rejstříku
stal účinným vůči třetím osobám, mohou požadovat poskytnutí dostatečné
jistoty, jestliže se v důsledku fúze sloučením zhorší dobytnost jejich pohledá-
vek. Marným uplynutím této lhůty toto právo zaniká. Nedojde-li mezi věřite-
lem a zúčastněnou společností k dohodě o způsobu zajištění pohledávky,
rozhodne o dostatečném zajištění soud s ohledem na druh a výši pohledávky.
Jestliže věřitel prokáže, že se v důsledku fúze sloučením podstatným způso-
bem sníží dobytnost jeho pohledávky a zúčastněná společnost neposkytla
přiměřené zajištění, může požadovat poskytnutí dostatečné jistoty ještě před
zápisem přeměny do obchodního rejstříku.

b) Právo na poskytnutí jistoty nemají věřitelé, (i) kteří mají právo na přednostní
uspokojení svých pohledávek v insolvenčním řízení, (ii) kteří se pro účely insol-
venčního řízenípovažují za zajištěné věřitele, nebo (iii) jejichž pohledávky vznik-
ly až po zápisu přeměny do obchodního rejstříku.

Zúčastněné společnosti nevydaly žádné dluhopisy, ani žádné jiné účastnické cenné
papíry, s nimiž by byla spojena zvláštní práva. Vklad jediného společníka do základ-
ního kapitálu společnosti CENTRAL INVESTMENTS, vklad jediného společníka
do základního kapitálu společnosti PRIORITY INVESTMENTS, i vklady společníků
do základního kapitálu společnosti CREDIT INVESTMENTS, byly plně splaceny.

Anthony James Denny Anthony James Denny
Jednatel společnosti Jednatel společnosti

CENTRAL INVESTMENTS s.r.o. PRIORITY INVESTMENTS s.r.o.

Anthony James Denny
Jednatel společnosti

CREDIT INVESTMENTS s.r.o.
OV427422-130222

OZNÁMENÍ O ULOŽENÍ PROJEKTU FÚZE SLOUČENÍM DO SBÍRKY LISTIN
A UPOZORNĚNÍ PRO VĚŘITELE ZÚČASTNĚNÝCH SPOLEČNOSTÍ

NA JEJICH PRÁVA

Jednatel společnosti CORPORATE FINANCE INVESTMENT s.r.o., IČ: 26744082,
se sídlem Praha 8, Ulčova 740, PSČ 184 00, zapsané v obchodním rejstříku vede-
ném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 90992 (dále jen »CORPORATE
FINANCE INVESTMENT«), a jednatel společnosti GLOBAL DIRECT s.r.o.,
IČ: 26707063, se sídlem Praha 8-Dolní Chabry, Dopraváků 723/1, PSČ 184 00,
zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C,
vložka 88676 (dále jen »GLOBAL DIRECT«) jako zúčastněných společností
(společně dále jen »zúčastněné společnosti«), v rámci fúze sloučením tímto dle
ustanovení § 33 odst. 1 písm. b) zákona č. 125/2008 Sb., o přeměnách obchod-
ních společností a družstev, v platném znění (dále jen »zákon o přeměnách«)
(dále jen jako »jednatelé zúčastněných společností«) oznamují, že dne 20. 2. 2013
byl zúčastněnými společnostmi vyhotoven a podepsán projekt fúze sloučením
zúčastněných společností, přičemž nástupnickou společností bude společnost
CORPORATE FINANCE INVESTMENT, s rozhodným dnem fúze k 1. 1. 2013
(dále jen »projekt fúze«), a že v souladu s § 33 odst. 1 písm. a) zákona o přemě-
nách byl uvedený projekt fúze uložen do sbírky listin vedené Městským soudem
v Praze pro společnost CORPORATE FINANCE INVESTMENT pod sp. zn. C
90992 a pro společnost GLOBAL DIRECT pod sp. zn. C 88676.

Upozornění pro věřitele zúčastněných společností
Jednatelé zúčastněných společností tímto ve smyslu § 33 odst. 1 písm. b) ve spoje-
ní s § 35 a násl. zákona o přeměnách upozorňuje věřitele zúčastněných společnos-
tí na následující:
a) Věřitelé zúčastněných společností, kteří přihlásí své nesplatné pohledávky do

6 měsíců ode dne, kdy se zápis fúze sloučením do obchodního rejstříku stal
účinným vůči třetím osobám, mohou požadovat poskytnutí dostatečné jistoty,
jestliže se v důsledku fúze sloučením zhorší dobytnost jejich pohledávek.
Marným uplynutím této lhůty toto právo zaniká. Nedojde-li mezi věřitelem
a zúčastněnou společností k dohodě o způsobu zajištění pohledávky, rozhod-
ne o dostatečném zajištění soud s ohledem na druh a výši pohledávky. Jest-
liže věřitel prokáže, že se v důsledku fúze sloučením podstatným způsobem
sníží dobytnost jeho pohledávky a zúčastněná společnost neposkytla přimě-
řené zajištění, může požadovat poskytnutí dostatečné jistoty ještě před zápi-
sem přeměny do obchodního rejstříku.

b) Právo na poskytnutí jistoty nemají věřitelé, (i) kteří mají právo na přednostní
uspokojení svých pohledávek v insolvenčním řízení, (ii) kteří se pro účely insol-
venčního řízenípovažují za zajištěné věřitele, nebo (iii) jejichž pohledávky vznik-
ly až po zápisu přeměny do obchodního rejstříku.

Zúčastněné společnosti nevydaly žádné dluhopisy, ani žádné jiné cenné papíry,
s nimiž by byla spojena zvláštní práva. Vklad jediného společníka do základního
kapitálu společnosti CORPORATE FINANCE INVESTMENT, jakož i vklady obou
společníků do základního kapitálu společnosti GLOBAL DIRECT, byly plně splaceny.

Luděk Černík Ing. Jiří Trnka
jednatel společnosti jednatel společnosti

CORPORATE FINANCE INVESTMENT s.r.o. GLOBAL DIRECT s.r.o.

OV427423-130222

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

Oznámení o vyhlášení výběrového řízení
v rámci OPPI na dodávky

a) Zadavatel výběrového řízení

Firma: Meopta – optika, s.r.o.
Sídlo: Kabelíkova 1, 750 02 Přerov
IČ: 47677023
DIČ: CZ47677023
Zapsán v OR vedeném KS v Ostravě, oddíl C, vložka č. 51239.

Oznamuje zahájení výběrového řízení na dodávky pod názvem:

Technologické (robotické) seskupení zařízení pro velmi jemné, přesné
a programovatelné opracování optických prvků metodou snímání materiálu
na principu magnetorheologické finalizace

b) Předmět zakázky
Předmětem zakázky je dodávka, montáž, instalace a uvedení do užívání technolo-
gického seskupení zařízenípro velmi jemné, přesné a programovatelné opracování
optických prvků metodou snímánímateriálu na principu magnetorheologické finali-
zace (MRF) včetně zaškolení obsluhy dle specifikací.
Předpokládaná hodnota zakázky: 40 000 000 Kč bez DPH.

c) Informace o možnosti přístupu k zadávací dokumentaci
Zadávací dokumentace je vypracována jako podklad pro podání nabídek. Zadávací
dokumentace obsahuje veškeré zadávací podmínky pro vymezení předmětu
zakázky.
Zadávací dokumentaci je možno vyžádat písemně po celou dobu běhu lhůty pro
podání nabídek. O zadávací dokumentaci je možné požádat u tuto si vyzvednout
u kontaktní osoby zadavatele v pracovní době od 9.00 do 14.00 hod. po předchozí
telefonické domluvě.
Kontaktní osobou zadavatele je Ing. Lenka Skopalová, tel.: +420 581 242 127,
mob.: +420 739 244 570, e-mail: Lenka.Skopalova@meopta.com.

d) Lhůta a místo pro podání nabídek
Nabídky do tohoto výběrového řízení musí být doručeny do sídla zadavatele nej-
později do 5.4.2013 do 8.30 hodin.
Bližší informace o formě a obsahu nabídky jsou uvedeny v zadávacídokumentaci.

e) Ostatní
Zadavatel zakázky je žadatelem o dotaci z dotačního programu OPPI – Inovace
– Výzva IV (číslo projektu 4.1 IN04/323). Výběrové řízení je organizováno v souladu
s Pravidly OPPI pro výběr dodavatelů.
Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit výběrové řízeníbez udání důvodů. Zadavatel si
vyhrazuje právo nabídku odmítnout.
Žádný z uchazečů nemá nárok na náhradu nákladů spojených s vypracováním
a podáním nabídky.
Dodavatel vybraný na základě tohoto výběrového řízení je povinen spolupůsobit
při výkonu kontroly všech patřičných orgánů (vč. § 2e zákona č. 320/2001 Sb.,
o finanční kontrole).
Zadavatel prohlašuje, že toto výběrové řízení není veřejnou obchodní soutěží ani
veřejným příslibem a nejedná se o veřejnou zakázku realizovanou dle zákona
č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů.
Bližší informace jsou uvedeny v zadávací dokumentaci.

OV427417-130222

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

OZNÁMENÍ O ZAHÁJENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ
NA ZAKÁZKU V RÁMCI OPPI

1. Firma: LEGO Production, s.r.o.
Sídlo: Jutská 2779, 272 01 Kladno
IČ: 26128209

Vyhlašuje výběrové řízení na zakázku s názvem
»Provedení úprav kotelen«

Předmětem zakázky jsou úpravy kotelny pro docílení úspor paliva

2. Předpokládaná hodnota zakázky: 3 500 000,- Kč bez DPH

3. Podrobné podklady a informace nezbytné pro zpracování a podávání nabídek,
kvalifikační předpoklady uchazečů a požadavky na jejich prokázání i způsob
a kritéria hodnocení nabídek včetně váhy jednotlivých kritérií jsou stanoveny
v zadávací dokumentaci.

4. Zadávací dokumentaci je možné si vyžádat písemně, telefonicky nebo elektro-
nicky na následujících kontaktech:

Adresa: Jutská 2779, 272 01 Kladno
Kontaktní osoba: Milena Pokorná
E-mail: Milena.Pokorna@LEGO.cz
Tel.: +420 725 033 020

Výše uvedená adresa je zároveň místem pro podání nabídek uchazečů, přičemž
rozhodující je datum přijetí nabídky, nikoliv datum odeslání.

5. Nabídky budou předkládány v českém jazyce.

6. Soutěžní lhůta pro předkládání nabídek začíná dnem následujícím po vyhlášení
výběrového řízení v Obchodním věstníku a končí dne 27.3.2013.

7. Společnost prohlašuje, že toto výběrové řízení není veřejnou obchodní soutěží
ani veřejným příslibem a nejedná se o veřejnou zakázku realizovanou dle
zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách.

8. Společnost si vyhrazuje právo výběrové řízení zrušit.

9. Dle § 2e zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, je vybraný
dodavatel osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

OV427416-130222

Oznámení společnosti

KORMAK Praha s.r.o.
Sídlo: Praha 10-Uhříněves, K Sokolovně 667, PSČ 104 00

IČ: 48592307

o uložení projektu přeměny do sbírky listin obchodního rejstříku a upozorně-
ní pro věřitele na jejich práva podle § 35 až 39 zák. č. 125/2008 Sb., o přeměnách
obchodních společností a družstev, ve znění pozdějších předpisů (dále jen »zákon
o přeměnách«).

Obchodní společnost KORMAK Praha s.r.o., se sídlem Praha 10-Uhříněves,
K Sokolovně 667, PSČ 104 00, IČ: 48592307, zapsaná v obchodním rejstříku ve-
deném Městským soudem v Praze, v oddíle C, vložka 18590 (dále jen »společnost
KORMAK Praha s.r.o.«), tímto oznamuje, že do sbírky listin byl dne 19. 2. 2013
založen PROJEKT ROZDĚLENÍ SPOLEČNOSTI KORMAK Praha s.r.o.
ODŠTĚPENÍM SE VZNIKEM JEDNÉ NOVÉ SPOLEČNOSTI.

Společnost KORMAK Praha s.r.o. upozorňuje své věřitele na jejich práva podle
§ 35 až 39 zákona o přeměnách, a to zejména na právo věřitelů, kteří přihlásí své
nesplatné pohledávky do 6 měsíců ode dne, kdy se zápis přeměny do obchodního
rejstříku stane účinným vůči třetím osobám, požadovat poskytnutí dostatečné jis-
toty, jestliže se v důsledku přeměny zhorší dobytnost jejich pohledávek. Marným
uplynutím této lhůty toto právo zaniká. Jestliže věřitel prokáže, že se v důsledku
přeměny podstatným způsobem sníží dobytnost jeho pohledávky a osoba zúčast-
něná na přeměně neposkytne přiměřené zajištění, může požadovat poskytnutí
dostatečné jistoty ještě před zápisem přeměny do obchodního rejstříku. Právo na
poskytnutí jistoty nemají věřitelé, a) kteří mají právo na přednostní uspokojení
svých pohledávek v insolvenčním řízení, b) kteří se pro účely insolvenčního řízení
považují za zajištěné věřitele, nebo c) jejichž pohledávky vznikly až po zápisu pře-
měny do obchodního rejstříku.

Společnost KORMAK Praha s.r.o. není příjemcem veřejné podpory, nevydala vy-
měnitelné ani prioritní dluhopisy ani žádné účastnické cenné papíry, s nimiž jsou
spojena zvláštní práva, ani dluhopisy podle zvláštního zákona.

KORMAK Praha s.r.o.
JUDr. Mikuláš Ürge, Ph.D., advokát v plné moci

OV427418-130222

OZNÁMENÍ O VYHLÁŠENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ
NA DODÁVKY V RÁMCI OPPI

1. Firma: Huisman Konstrukce, s.r.o.
Sídlo: Nádražní 289, 739 25 Sviadnov
IČ: 25370545

Vyhlašuje výběrové řízení na

»Zateplení administrativní budovy«

2. Předpokládaná hodnota zakázky: 4.200.000 Kč

3. Podrobné podklady a informace nezbytné pro zpracování a podávání nabídek,
kvalifikační předpoklady uchazečů a požadavky na jejich prokázání i způsob
a kritéria hodnocení nabídek včetně váhy jednotlivých kritérií jsou stanoveny
v zadávací dokumentaci.

4. Zadávací dokumentaci je možné si vyžádat v listinné nebo elektronické podobě
na následující adrese:

Adresa: Huisman Konstrukce, s.r.o., Nádražní 289, 739 25 Sviadnov
Kontaktní osoba: Radim Gřunděl
E-mail: rgrundel@huisman-cz.com
Tel.: 558 440 638
Fax: 558 440 640

Výše uvedená adresa je zároveň místem pro podání nabídek uchazečů, přičemž
rozhodující je datum přijetí nabídky, nikoliv datum odeslání.

5. Nabídky budou předkládány v českém jazyce.

6. Soutěžní lhůta pro předkládání nabídek začíná dnem následujícímpo vyhlášení
výběrového řízení v Obchodním věstníku akončí dne 26. 3. 2013.

7. Společnost prohlašuje, že toto výběrové řízení není veřejnou obchodní soutěží
ani veřejným příslibem a nejedná se o veřejnou zakázku realizovanou dle
zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách.

8. Společnost si vyhrazuje právo výběrové řízení zrušit.

9. Dle § 2e zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, je vybraný
dodavatel osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

OV427388-130222

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI


